



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023**  
Processo Administrativo Nº 17/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA  
Data de Publicação: 13/03/2023 19:43:54

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:43  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/100, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,98	Valor Total: 2.999,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	027	11.550.740/0001-18	80,00	59,98		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	068	00.128.486/0001-48	85,50	65,00	8,37	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:43  
LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL C/100, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 2.996,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	093	11.550.740/0001-18	18,00	14,98		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	059	00.128.486/0001-48	22,00	16,00	6,81	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:43  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 1      Unidade: BLOCO      Marca: Própria      Modelo: Próprio  
Descrição: BLOCO FICHA DE PROCEDIMENTOS C/100, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G  
Quantidade: 200      **Valor Unit.: 14,98**      **Valor Total: 2.996,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	078	11.550.740/0001-18	18,00	14,98		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	046	00.128.486/0001-48	20,64	16,50	10,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:44  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: BLOCO      Marca: PROPRIA      Modelo: 2023  
Descrição: BLOCO FICHA PRONTUÁRIO DE EVOLUÇÃO MÉDICA E ENFERMAGEM, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G, C/100  
Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 11,50**      **Valor Total: 11.500,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	046	16.951.665/0001-10	28,00	11,50		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	016	11.550.740/0001-18	18,00	11,98	4,17	Sim
3 RONALDO VIEIRA DANTAS	059	00.128.486/0001-48	18,00	14,00	16,86	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:44  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: BLOCO      Marca: Própria      Modelo: Próprio  
Descrição: BLOCO FICHA TRIAGEM, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G, C/100  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 14,89**      **Valor Total: 1.489,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	059	11.550.740/0001-18	18,00	14,89		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	082	00.128.486/0001-48	22,52	16,90	13,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:44  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BLOCO MAMOGRAFIA C/100, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 89,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	063	11.550.740/0001-18	18,00	14,98		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	001	00.128.486/0001-48	21,03	17,00	13,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:44  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BLOCO RECEITUÁRIO COMUM, 15X21CM, 4X0, COR OFFSET 75G, C/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,42	Valor Total: 8.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	099	11.550.740/0001-18	11,00	8,42		Sim
2 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	025	16.951.665/0001-10	24,00	9,24	9,74	Sim
3 RONALDO VIEIRA DANTAS	098	00.128.486/0001-48	21,03	10,50	13,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:44  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BLOCO SOLICITAÇÃO DE EXAME C/100, 15X21CM, 1X0, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 4.041,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	014	11.550.740/0001-18	11,00	8,98		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	041	00.128.486/0001-48	21,70	10,99	22,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:45  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADOS, TAMANHO A5, COM 50 PÁGINAS, IMPRESSÃO MULTICOLOR NA CAPA, CAPA OPALINE 180G, C/ IMPRESSÃO NAS FOLHAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	007 00.128.486/0001-48	8,34	8,00		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	056 11.550.740/0001-18	18,00	14,98	87,25	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	017 16.951.665/0001-10	34,00	17,00	13,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:45  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: BLOCO COM 100 FOLHAS (FRENTE E VERSO) DE FICHA DE RAAS, SAUDE MENTAL, TAMANHO APROXIMADO 29,5 X 21 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 2.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	011 11.550.740/0001-18	18,00	14,98		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	067 00.128.486/0001-48	23,70	17,50	16,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:45  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATÓRIAL INDIVIDUAL 21,0X30,0, N°. DE VIAS 1, N°. DE JOGOS 100 CAPA/BLOCO OFFSET 56G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	069	00.128.486/0001-48	10,89	9,00		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	083	11.550.740/0001-18	18,00	18,00	100,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:45  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CARTÃO DE GESTANTE, 21X30CM, 4X4 COR OFFSET 180G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 485,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	031	11.550.740/0001-18	2,00	0,97		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	039	00.128.486/0001-48	1,65	1,30	34,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:45  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAPAS PARA EXAMES COM ABAS E JANELA - 47X32 CM EM PAPEL SUPREMO COM 250 GRAMAS.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 6.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	060	00.128.486/0001-48	1,94	1,50		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	057	11.550.740/0001-18	5,00	4,48	198,67	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	068	16.951.665/0001-10	8,00	4,50	0,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:45  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo:  
Descrição: CAPAS PARA EXAMES COM ABAS E JANELA - 26 X 36 CM EM PAPEL SUPREMO COM 250 GRAMAS.  
Quantidade: 4.000      Valor Unit.: 1,20      Valor Total: 4.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	086	00.128.486/0001-48	1,56	1,20		Sim
2 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	039	16.951.665/0001-10	8,00	4,30	258,33	Sim
3 IRONALDO LUIZ DA SILVA	016	11.550.740/0001-18	5,00	4,52	5,12	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Própria      Modelo: Próprio  
Descrição: CARTÃO DE RETORNO MEDICO EM PAPEL COUCHÊ 250G, 4,8 X 8,8 CM  
Quantidade: 10.000      Valor Unit.: 0,32      Valor Total: 3.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	090	11.550.740/0001-18	1,00	0,32		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	046	00.128.486/0001-48	0,79	0,50	56,25	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Própria      Modelo: Próprio  
Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO INFANTIL (MENINO E MENINA, 21X40CM, 4X04 COR OFFSET 180G  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 2,00      Valor Total: 2.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	054	11.550.740/0001-18	2,00	2,00		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	043	00.128.486/0001-48	26,13	26,13	1206,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, 1X0, COR OFFSET 180G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	065	11.550.740/0001-18	1,00	0,50		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	060	00.128.486/0001-48	0,69	0,61	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ DIVERSOS A3 EM PAPEL SUPREMO COM 250G, 29,7 X 42CM.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	018	00.128.486/0001-48	1,74	1,70		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	014	11.550.740/0001-18	6,00	4,00	135,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES DIVERSOS 30X42CM, 4X0 COR, EM COUCHE 115G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	038	00.128.486/0001-48	1,40	1,30		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	004	11.550.740/0001-18	5,00	3,00	130,77	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	056	16.951.665/0001-10	8,00	8,00	166,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA DE TECIDO EM IMPRESSÃO MORIM, 3,00X0,70, E MADEIRA NAS LATERAIS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RONALDO VIEIRA DANTAS	010	00.128.486/0001-48	96,30	90,00		Sim
2 IRONALDO LUIZ DA SILVA	036	11.550.740/0001-18	250,00	200,00	122,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: FAIXA EM LONA VINIL, 0,80CM DE ALTURA X 4M LARGURA, 4X0 CORES, COM IMPRESSÃO DIGITAL E MADEIRA NAS LATERAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 198,00		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	052	11.550.740/0001-18	300,00	198,00		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	091	00.128.486/0001-48	234,00	220,00	11,11	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	025	16.951.665/0001-10	288,00	288,00	30,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO MULTIPROFISSIONAL, 21X30CM, 1X1, COR OFFSET 75G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	009	11.550.740/0001-18	0,18	0,15		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

2 RONALDO VIEIRA DANTAS 025 00.128.486/0001-48 0,45 0,45 200,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO, 21,0X31,0, N°. VIA 1 CAPA BLOCO EM 1X0 OFFSET 56G JOGOS 100X1  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,95 Valor Total: 3.285,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	018 11.550.740/0001-18	18,00	10,95		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	032 00.128.486/0001-48	11,71	11,50	5,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio  
Descrição: FICHA DE VISITA DO AGENTE DE SAÚDE E DE ENDEMIAS, 1X0 COR, OFFSET 180ª  
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 6.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	093 11.550.740/0001-18	0,80	0,65		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	049 00.128.486/0001-48	1,70	1,70	161,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:46  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio  
Descrição: FOLDERS DIVERSOS 21X30CM, 4X4 COR, EM COUCHE 115G  
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 9.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	027	11.550.740/0001-18	0,95	0,95		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	067	00.128.486/0001-48	1,38	1,38	45,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:47  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LIVRETO (DE 16 A 24 PÁGINAS) - 4X4 CAPA COUCHÊ E MIOLO PAPEL COMUM - 15X21 CM FECHADO EM ACABAMENTO COM GRAMPOS E DOBRA CANOA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 20.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	024	11.550.740/0001-18	15,00	10,20		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	003	00.128.486/0001-48	11,34	11,00	7,84	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	019	16.951.665/0001-10	12,00	12,00	9,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:47  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOGICOS, 21X30CM, 1X0, COR OFFSET 75G, C/ 100			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 6.570,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	017	11.550.740/0001-18	18,00	10,95		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	062	00.128.486/0001-48	12,88	11,50	5,02	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	087	16.951.665/0001-10	27,00	27,00	134,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/03/2023 16:30:47  
LOTE 28**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Própria      Modelo: Próprio  
Descrição: TALÃO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 75GR, C/100  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 7,25      Valor Total: 7.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRONALDO LUIZ DA SILVA	002	11.550.740/0001-18	9,00	7,25		Sim
2 RONALDO VIEIRA DANTAS	004	00.128.486/0001-48	12,40	12,40	71,03	Sim
3 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	074	16.951.665/0001-10	20,00	20,00	61,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE: MARINA LUIZA ROCHA CRUZ**